
Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 02               dne 21.01.2019                        OPSPK021901R 

 

Žádost o schválení záměru pronájmu - DKM  
 

Důvodová zpráva 
Předmětem záměru sezonního pronájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou  v trvání 6 měsíců je 
nemovitý majetek s příslušenstvím města Milevska, který je Domu kultury Milevsko, zřízené 
příspěvkové organizaci, svěřen k hospodaření. Do 30.08.2018, na základě usnesení Rady města 
Milevska č. 02/10, byl ve stejném rozsahu pronajat na dobu určitou subjektu IČ: 26098652.    
Ke schválení příslušným organem zřizovatele překládá ředitel DKM zpracovaný záměr pronájmu. 
Výběrové řízení na budoucího nájemce bude provedeno otevřeným způsobem, tj. zveřejněním 
záměru na webových stránkách města Milevska. Vyhodnocení doručených nabídek bude provedeno 
protokolárním způsobem. V souladu se zásadou hospodárnosti při nakládání s veřejným majetkem 
bude hodnotícím kritériem výše nabídnutého nájemného, které bude výnosem DKM, při dodržení 
záměrem výslovně stanovených podmínek pronájmu a provozu v zájmu využití poskytovaných služeb 
nejširší veřejností. O výsledku výběrového řízení bude Radě města Milevska podána písemná zpráva a 
předložen návrh znění nájemní smlouvy. 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: 
 
JUDr. Jiří Hradil ………………………… 11.01.2019   
 
 
 

 


